
Id: IEYUJ­DBKZM­OGVCP­FTWWC­DKKOO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 190/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
– Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21  poz.  112  ze  zmianami)  – Burmistrz  Stronia  Śląskiego  zarządza  co 
następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  roku,  powołuje  się  obwodowe  komisje wyborcze  na  terenie Gminy 
Stronie Śląskie, w następujących składach: 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57 

1) Elżbieta Pruchnicka­Kutela 

2) Halina Przytulska 

3) Bartosz Kuziel 

4) Mariola Kocoń 

5) Agnieszka Sordyl 

6) Celina Chęś­Drańczuk 

7) Małgorzata Ozga 

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Przedszkolu Miejskim przy 
ul. Nadbrzeżnej 30 

1) Sławomir Bąk 

2) Henryk Król 

3) Alina Kołaczyk 

4) Jadwiga Feluś 

5) Agnieszka Mętel 

6) Renata Koszalska 

7) Elżbieta Janota 

3. OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR  3 W  STRONIU  ŚLĄSKIM  z/s  w Gimnazjum  przy  ul. 
Kościelnej 12 

1) Urszula Pruchnicka­Pęcka 

2) Adam Pliniewicz 

3) Iwona Rogozińska 

4) Anna Kocoń 

5) Grażyna Boguszewska 

6) Hanna Robak 

7) Jolanta Nowak 

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57 



Id: IEYUJ­DBKZM­OGVCP­FTWWC­DKKOO. Podpisany Strona 2

1) Małgorzata Bernaś 

2) Bogusław Szwej 

3) Monika Pawłowska 

4) Sandra Janota 

5) Monika Leśniak 

6) Klaudia Robak 

7) Marzena Balicka 

5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR  5 W  STARYM GIERAŁTOWIE  z/s  w Świetlicy Wiejskiej 
w Starym Gierałtowie 7a 

1) Ryszard Kaliński 

2) Zygmunt Kołaczyk 

3) Elżbieta Kołaczyk 

4) Zbigniew Krajewski 

5) Mariola Maciołek 

6) Adrian Gancarz 

7) Józef Kałużny 

6. OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR  6 W  BOLESŁAWOWIE  z/s  w Świetlicy  Wiejskiej 
w Bolesławowie 41 

1) Olga Ezeryńska 

2) Eugeniusz Tarnowski 

3) Kacper Urbanek 

4) Piotr Ambroziak 

5) Jarosław Jasionowski 

6) Kazimiera Jasik 

7) Lech Kawecki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


